Provesió del rey en Pere que·ls cònsols pusquen donar 
licència a aquels que metran blat dins la villa de Puygcerdà 
de traura tant quant ne hauran necessari

Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sar-
dinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossillionis et Ceritanie, 
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ffidelibus nostris consulibus ville Podiiceritanii, salutem et graciam. 
Sicut relacione quorumdam fidedignorum percepimus pridem fue-
runt plura blada per homines terre Ceritanie deportata ad predic-
tam villam Podiiceritanii et inibi recollecta metu gencium armorum 
extrinee racionis que hiis diebus principatum Cathalonie hostiliter 
intrarunt et nunc homines ipsi de predictis suis bladis habere non 
possunt, nec pro seminando nec pro earum provisione et pastorum, 
ac famile sive magno ipsorum dampno et etiam tedio et labore. Nam 
pro obtinendo licemciam extrahendi de dicta villa partem aliquam 
de bladis ipsis reccurrere habent nedum ad vos ymmo etiam ad 
vicarium Ceritanie et baiulum dicte ville, quod redundat maniefeste 
in grave dampnum dictorum hominum et etiam preiudicium mani-
festum unde, a nobis super hiis iusticie remedio postulato vobisque 
dicimus et man[fol. 77r]damus firmiter et expresse quatenus vos dicti 
consules absque vicario et baiulo supradicto, vel aliis officialibus 
nostris, confferatis deinde licenciam quibuscumque habitatoribus 
ville Podiiceritani et aliorum locorum terre Ceritanie extrahendi 
de dicta villa tot de bladis propriis que ipsi deportaverunt seu fe-
cerunt deportari ad villam eandem sive blado sive in farina quot 
noveritis eis fore necessaria, tam pro seminando quam pro eorum 
provisione et familie, necnon pastorum suorum predictorum dum 
tamen dicta blada extra comittatum Ceritanie minime extrahuntur 
quadam provisione per nos nuper super hiis facta in contrarium 
quam suspendimus et tollimus quo ad ista in aliquo non obstante 
aliis vero omnibus contentis et expressatis in provisione ipsa per-
manentibus in suis robore et valore. 

Datis Gerunde, vicesima die marcii, anno a nativitate Domini 
millesimo trecentesimo octoagesimo quinto. Raimundus, cancella-
rius.
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1385, abril, 28. Girona

Pere III el Cerimoniós, a petició dels cònsols i prohoms de la vila de 
Puigcerdà, ordena que el blat que es vengui en la vila de Puig-
cerdà i tota la Cerdanya hagi estat porgat.
[O] Original perdut.
A Còpia del segle XIV: Puigcerdà, ACCE. FMP, Llibre de provisions, f. 77r-77v.